关于2019年拉萨市城建档案员继续教育

培训考核的通知
全市各建设（开发）、施工、监理单位：
依据《城市建设档案管理规定》（建设部令 第90号）、《拉萨市人民政府关于印发〈拉萨市城乡建设档案管理办法〉的通知》（拉政发﹝2015﹞40号）、国家档案局 人力资源社会保障部《关于印发 <档案专业人员继续教育规定>的通知》（档发[2018]19号）等相关法规文件的要求，我馆将2019年拉萨市城建档案员继续教育培训有关事宜通知如下：
一、培训时间
第一期：4月8日9：30--4月10日13：00。

4月10日13：00--14：00继续教育培训考核。

第二期：4月11日9：30--4月13日13：00。

4月13日13：00--14：00继续教育培训考核。

本次继续教育培训为期3天，计20个课时。

二、培训对象

本市所有已取得《城建档案员上岗资格证》的城建档案从业人员。

培训课程及安排表

	序号
	培训课程
	培训时间
	主讲
	备注

	1
	《建设工程文件归档规范》（GB/T 50328-2014)附录清单讲解
	4月8日全天
	许远朝
	涉及房建、市政、桥梁等

	4月10日全天

	2
	城建档案归档流程及操作要求
	4月9日或4月11日

9：30--12：30

	潘勇

	3
	新版《建设电子文件与电子档案管理规范》(CJJ/T 117-2017)与PDF电子文档制作宣讲
	4月9日或4月11日

15：30--18：00
	张琳军

	4
	拉萨市建设工程档案工程基本信息申报及预验收网上申报系统操作培训；
	4月10日或4月12日
9：30--10：30
	许远朝

	5
	培训考核
	4月10日或4月12日10：45--12：45

注：培训学员不得跨期听课与考试。

参加培训的人员应严格按照培训时间听课，培训期间我馆工作人员将不定时进行点名签到并计入出勤成绩。全勤参加培训并经考核合格的学员发放结业证书及继续教育学时证明，结业证书及学时证明会在4月20日前发放。结业证书及继续教育学时证明文件统一由快递公司寄送（邮费到付），请核对报名表中已填写的地址和手机号码。
四、培训材料
由市城建档案馆统一免费发放。

五、报名方式及有关说明
1、报名时间：2019年04月02日11：00至2019年04月05日18:00分止。
2、报名形式：网上报名，将报名表（见附件）下载并按填表要求填写后上传至邮箱：lsscjdag@163.com完成报名，由我馆审核后将报名结果回复至各位学员邮箱。
3、培训地点：拉萨市城建档案馆一楼北侧城建档案培训中心。
4、其他须知：因本次培训教室每一期只能同时容纳160人，所以报名以先后次序决定培训人数，满160人即停止报名。培训期间需遵守我馆相关纪律要求。
五、联系人及联系方式

缪绍娟  0891-6390722

附件：《2019年拉萨市城建档案员继续教育培训报名表》
拉萨市城建档案馆

2019年4月2日

2019年拉萨市城建档案员继续教育培训报名表

	姓 名

	性别

	相

片

	文化程度

	出生年月

	专业职务

	身份证号

	工作单位

	手机号

	通讯地址

	培训班期数

（二选一）
	(2019年第一期
	上岗证

编号

	(2019年第二期

	单 位

意 见
	（盖   章）

年    月     日

	注意事项
	所有参加培训的人员应严格遵守培训纪律。结合《关于印发

<档案专业人员继续教育规定>的通知》（档发[2018]19号）的

通知要求，凡年度继续教育未达到90学时，当年不予《城建档

案员上岗资格证》注册。

【说明】：①报名时请将一寸免冠蓝底照片粘贴在报名表“相片”栏，最后将已盖鲜章的报名表拍摄或扫描不低于200dpi清晰度的JPG格式文件与②报名表Word（WPS）原文件、③一寸免冠蓝底照片电子版，共计三个文件一同发送至lsscjdag@163.com
 。